
            

     
  
  
                    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                            

                            ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ          

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                                                                                            

                                                                     
ΤΟΜΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ    
Τμήμα:                 Τήρησης Μητρώου Προσωπικού  
Αρμόδιος:            Παρασκευόπουλος Χαράλαμπος 
Ε-mail:                   chparaskevopoulos@eopae.gr                       
Ταχ. Διευθ.:          Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας:      104 33 
Τηλ.:                       2108898291                                                                     

 
 
 
    Αθήνα, 30/12/2025 
    Αρ.Πρωτ.: 15981 

 

Θέμα: «Έγκριση πίνακα κατάταξης για την επιλογή τεσσάρων (4) θέσεων ΠΕ Ψυχολόγων, 
τεσσάρων (4) θέσεων ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών, μίας (1) θέσης ΠΕ/ΤΕ Νοσηλευτικής, μίας 
(1) θέσης ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού και δύο (2) θέσεων ΠΕ Ιατρών Κάθε Κλινικής Ειδικότητας 
για το Νομό Κέρκυρας, με σύμβαση ανεξάρτητων υπηρεσιών, υπό καθεστώς έκδοσης δελτίου 
απόδειξης παροχής υπηρεσιών, σε συνέχεια της υπ’ αριθμ. πρωτ. 6998/13.8.2025 - (ΑΔΑ: 
6ΝΞΛ46Ν35Ο-Ζ2Θ) Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
- του ν. 5129/2024 (Α΄ 124), «Ολοκλήρωση της ψυχιατρικής μεταρρύθμισης», όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 
2. Την υπ’ αριθμ. 6998/13.8.2025 - (ΑΔΑ: 6ΝΞΛ46Ν35Ο-Ζ2Θ) Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος. 
3. Την απόφαση του θέματος 6 της 56ης 30/12/2025 συνεδρίασης του Δ.Σ. του Ε.Ο.Π.Α.Ε. 

 
 

Αποφασίζουμε  
 

Εγκρίνουμε τον πίνακα κατάταξης για τεσσάρων (4) θέσεων ΠΕ Ψυχολόγων, τεσσάρων (4) θέσεων 
ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών, μίας (1) θέσης ΠΕ/ΤΕ Νοσηλευτικής, μίας (1) θέσης ΠΕ 
Διοικητικού – Οικονομικού και δύο (2) θέσεων ΠΕ Ιατρών Κάθε Κλινικής Ειδικότητας για το Νομό 
Κέρκυρας, με σύμβαση ανεξάρτητων υπηρεσιών, υπό καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης 
παροχής υπηρεσιών, σε συνέχεια της υπ’ αριθμ. πρωτ. 6998/13.8.2025 - (ΑΔΑ: 6ΝΞΛ46Ν35Ο-
Ζ2Θ) Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για δύο (2) έτη και ως εξής: 

  

ΑΔΑ: 6Ν2646Ν35Ο-ΚΥΓ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 6998/13.8.2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ (4) 
ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΑΑ Α.Π. ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 

1.  72125/27.8.2025 KONSTANTINA PASCHOU 

2.  72245/28.8.2025 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΚΑΤΗΣ 

3.  72265/28.8.2025 ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΡΗΤΙΚΟΥ 

4.  72270/28.8.2025 ΜΑΡΙΑ ΟΡΑΤΙΑ ΜΑΖΗ 

5.  72262/28.8.2025 ΚΡΙΝΙΩ ΧΕΙΛΑΔΑΚΗ 

6.  72240/27.8.2025 ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΤΣΑΓΓΑΛΗ 

7.  72249/28.8.2025 ΕΛΕΝΗ ΨΑΡΡΑΚΗ 

8.  72121/27.8.2025 ANTIGONI EFPRAXIA PALIOGLOU 

9.  72258/28.8.2025 ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΑΜΟΪΛΗ 

10.  72235/28.8.2025 ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΟΥ 

11.  72238/28.8.2025 ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΙΑΚΑ 

12.  72250/28.8.2025 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΗΛΙΩΤΗ 

13.  72245/28.8.2025 ΕΥΑΝΘΙΑ ΜΙΚΑΕΛΑ ΖΟΥΛΑ 

14.  72246/28.8.2025 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΟΝΟΥΝΤΑ 

15.  72271/28.8.2025 ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

16.  72273/28.8.2025 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 

17.  72275/28.8.2025 ΟΛΓΑ ΓΚΑΝΗ 

18.  72244/28.8.2025 ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΑΠΤΗΣ 

19.  72243/28.8.2025 ΑΡΙΣΤΕΑ ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗ 

20.  72260/28.8.2025 ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕΝΗΝΤΑΡΧΟΥ 
ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗ 

21.  72264/28.8.2025 ΛΗΔΑ ΤΖΙΑΛΛΑ ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗ 

22.  72274/28.8.2025 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΣΣΑΡΗΣ ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗ 

23.  27247/28.8.2025 ΕΛΕΝΗ ΠΑΠΠΑ ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗ 

24.  72237/28.8.2025 ΆΝΝΑ ΝΤΑΤΣΗ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 

25.  72256/28.8.2025 ΕΥΔΟΞΙΑ ΜΩΡΟΥΛΗ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 

26.  72267/28.8.2025 ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΚΟΥ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 

27.  72269/28.8.2025 ΜΑΡΙΑ ΜΑΜΑΛΗ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 

28.  72272/28.8.2025 ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΥΛΑΚΗ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 

29.  72236/28.8.2025 ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΑΚΗ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 

30.  72242/28.8.2025 ΦΑΙΔΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΒΕΝΕΤΗ 

ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 

31.  72248/28.8.2025 ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ 

ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 6998/13.8.2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ (4) 

ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΑΑ Α.Π. ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 

1.  72251/28.8.2025 ΆΝΝΑ ΜΙΑΡΗ 

2.  72261/28.8.2025 ΜΑΡΙΑ ΡΟΥΤΣΗ 

3.  72259/28.8.2025 ΙΩΑΝΝΑ ΑΓΕΛΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΔΑ: 6Ν2646Ν35Ο-ΚΥΓ



4.  72253/28.8.2025 ΕΛΕΝΗ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΘΗ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 

5.  72263/28.8.2025 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΑΜΑΝΟΥ ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗ 

6.  72266/28.8.2025 ΡΑΦΑΕΛΑ ΛΟΥΔΙΑΝΟΥ ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗ 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 6998/13.8.2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ 

ΠΕ/ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΑΑ Α.Π. ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 

1.  72116/27.8.2025 ΒΙΛΕΛΜΙΝΗ ΚΑΡΥΔΗ 

2.  72119/27.8.2025 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΟΥΚΑΣ 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 6998/13.8.2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΑΑ Α.Π. ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 

1.  72114/27.8.2025 ΣΟΦΙΑ ΑΝΕΜΟΓΙΑΝΝΗ 

2.  72089/27.8.2025 ΕΛΕΝΗ ΚΑΨΟΠΟΥΛΟΥ 

3.  72072/27.8.2025 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΥ 

4.  72097/27.8.2025 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

5.  72061/27.8.2025 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΚΟΥΡΗΣ 

6.  72105/27.8.2025 ΜΙΧΑΕΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΕΤΑΛΛΗΝΟΥ 

7.  72103/27.8.2025 ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

8.  72087/27.8.2025 ΔΑΝΙΛΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ-ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

9.  72067/27.8.2025 ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΑΛΤΣΙΔΟΥ 

10.  72080/27.8.2025 ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΛΕΥΘΕΡΙΩΤΗΣ 

11.  72109/27.8.2025 ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΤΟΥΠΑ 

12.  72093/27.8.2025 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΫΦΑΝΤΗΣ 

13.  72083/27.8.2025 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΑΓΚΟΥΡΝΗΣ ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗ 

14.  72064/27.8.2025 ΑΘΗΝΑ ΠΟΥΠΑ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 

15.  72075/27.8.2025 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 6998/13.8.2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ 

ΙΑΤΡΩΝ ΚΑΘΕ ΚΛΙΝΙΚΗΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΑΑ Α.Π. ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 

1.  72055/27.8.2025 ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΒΙΑΡΑΣ 

2.  72057/27.8.2025 ΠΕΤΡΟΣ ΑΡΓΙΤΗΣ 

3.  72051/27.8.2025 ΕΛΕΝΗ ΠΑΤΣΙΚΑ ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗ 
 

 
 

             Ο Πρόεδρος Δ.Σ. Ε.Ο.Π.Α.Ε. 

 

 

                  Αθανάσιος Θεοχάρης  

 

ΑΔΑ: 6Ν2646Ν35Ο-ΚΥΓ



 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. κο Πρόεδρο 
2. κο Αντιπρόεδρο A΄ 
3. κο Αντιπρόεδρο Β΄  
4. Δ/νση Διαχείρισης Ανθρώπινων Πόρων 
- Τμήμα Τήρησης Μητρώου Προσωπικού 
- Τμήμα Προσλήψεων 

ΑΔΑ: 6Ν2646Ν35Ο-ΚΥΓ


		2025-12-31T07:52:55+0200
	Athens




